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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 USTAWY PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 12/PN/18
NA ZADANIE PN.:

»DOSTAWA NARZEDZI | OSPRZETU DO ZABIEGOW WYKONYWANYCH METODA ENDOSKOPOWA”

Pytanie nr 6

Pakiet 1, Poz. 3

Czy Zamawiajgcy w ramach poprawy konkurencyjnosci pozwoli zaoferowaé rozszerzadia do drog zoiciowych
w srednicach 8Fr i 10 Fr. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz nr 6

Tak, zamawiajacy dopusci takze rozszerzadita do drég zéiciowych w érednicach 8Fr i 10 Fr. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 4

Czy Zamawiajgcy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci proteze samorozprezalna, przetykowa o $r.
20, 24, 28mm, aplikator o $r. 24Fr. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz nr7

Tak, zamawiajacy dopusci takze proteze samorozprezalng, przelykowa o ér. 20, 24, 28mm, aplikator o $r.
24Fr. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 10, Poz.2

Czy Zamawiajgcy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci balon do poszerzania zwezen drég
zotciowych o $rednicy 6/ 7/ 8mm, dtugos¢ balonu 30 lub 55mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz nr 8

Tak, zamawiajgcy dopusci takze balon do poszerzania zwezen drég zéiciowych o $rednicy 6/ 7/ 8mm, diugosc
balonu 30 lub 55mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet 10,Poz. 3

Czy Zamawiajgcy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci szczotki cytologiczne o dt. 10mm, diugosci
catkowitej 240cm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz nr 9

Tak, zamawiajgcy dopusci takze szczotki cytologiczne o df. 10mm, diugosci calkowitej 240cm. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 3, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawéw do wprowadzania protez o $red nicy 10 Fr do kanatu
roboczego o minimalnej $rednicy 3,7 mm?

Odpowiedz nr 10

Tak, zamawiajgcy dopusci takze zaoferowanie zestawéw do wprowadzania protez o srednicy 10 Fr do kanatu
roboczego o minimalnej $rednicy 3,7 mm.



Pytanie nr 11
Pakiet 11, poz. 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat zaoferowania klipsow kompatybilnych z klipsownicg z poz. 1 o dtugosci
ramion 7,5 i 9 mm o kacie rozwarcia 135 stopni (do wyboru) dla zapewnienia wigkszych mozliwosci
terapeutycznych w tamowaniu krwawien endoskopowych?

Odpowiedz nr 11

Tak, zamawiajacy dopusci takze zaoferowania klipsow kompatybilnych z klipsownicg z poz. 1 o diugosci ramion
7.5 19 mm o kacie rozwarcia 135 stopni (do wyboru) dla zapewnienia wigkszych mozliwosci terapeutycznych
w tamowaniu krwawien endoskopowych




